
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

09 липня 2021 року                                                                               № 69

Про  створення  комісії  та  затвердження
положення  про  комісію  з  питань
формування  пропозицій  щодо  потреби  в
субвенції  з  державного бюджету місцевим
бюджетам  на  проектні,  будівельно-
ремонтні  роботи,  придбання  житла  та
приміщень  для  розвитку  сімейних  та
інших  форм  виховання,  наближених  до
сімейних,  підтримку  малих  групових
будинків  та  забезпечення  житлом  дітей–
сиріт  та дітей,  позбавлених батьківського
піклування, осіб з їх числа 

 

Відповідно  до  частини  другої  статті  97  Бюджетного  кодексу  України,
частини п’ятої  статті  25  Закону України  „Про  охорону дитинства”,  частини
восьмої статті 33 Закону України „Про забезпечення організаційно – правових
умов  соціального  захисту  дітей  –  сиріт  та  дітей,  позбавлених  батьківського
піклування”,  постанови Кабінету Міністрів  України від 26 травня 2021 року
№  615  „Деякі  питання  забезпечення  дітей  –  сиріт,  дітей,  позбавлених
батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових
будинків”,  Порядку  та  умови  надання  субвенції  з  державного  бюджету
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей –
сиріт,  дітей,  позбавлених батьківського піклування,  осіб з  їх  числа,  Порядку
виплати грошової компенсації за належні для отримання житлові приміщення
для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 року
№  615,  керуючись  статтями  52,  59  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”  та  з  метою  сприяння  вирішення  питань  щодо
забезпечення  житлом  дітей  –  сиріт,  дітей,  позбавлених  батьківського



піклування  та  осіб  з  їх  числа,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,
виконавчий комітет Печенізької селищної ради, 

ВИРІШИВ:

1.  Створити  комісію  з  питань  формування  пропозицій  щодо  потреби  в
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-
ремонтні  роботи,  придбання  житла  та  приміщень  для  розвитку  сімейних  та
інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових
будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування, осіб з їх числа та затвердити склад комісії згідно з Додатком 1 до
цього рішення.

2.  Затвердити  положення про комісію з  питань  формування  пропозицій
щодо  потреби  в  субвенції  з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на
проектні,  будівельно-ремонтні  роботи,  придбання  житла  та  приміщень  для
розвитку  сімейних  та  інших  форм  виховання,  наближених  до  сімейних,
підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа згідно з Додатком 2 до
цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
голови селищної ради  Юрія  МАРИНЕНКА.

      
         

Голова  виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                                Олександр ГУСАРОВ

2



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету Печенізької селищної
ради  від  09  липня  2021  року  №  69  «Про  створення
комісії  та  затвердження  положення  про  комісію  з
питань  формування  пропозицій  щодо  потреби  в
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на
проектні,  будівельно-ремонтні  роботи,  придбання
житла  та  приміщень  для розвитку  сімейних  та  інших
форм виховання,  наближених  до  сімейних,  підтримку
малих  групових  будинків  та  забезпечення  житлом
дітей–сиріт  та  дітей,  позбавлених  батьківського
піклування, осіб з їх числа»  

СКЛАД
комісії з питань формування пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних,

підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених
батьківського піклування, осіб з їх числа

 Олександр ГУСАРОВ Печенізький селищний голова, голова комісії;

 Лілія МОЗГОВА начальник служби у справах дітей Печенізької
селищної ради, заступник голови комісії;

 
 Маїса КУРИЛКО начальник  відділу  соціального  захисту

населення Печенізької селищної ради, секретар
комісії; 

Члени комісії:
Лілія ПОДОЛЬСЬКА

Ірина ТЕПЕРИК

секретар Печенізької селищної ради;

керуючий  справами  (секретар)  виконавчого
комітету Печенізької селищної ради;

Владислав ЛАЗЬКО начальник  відділу  юридичного  та  кадрового
забезпечення Печенізької селищної ради;

Аліна ЧЕЛОМБИТЬКО головний  спеціаліст  служби  у  справах  дітей
Печенізької селищної ради;

Світлана КРАВЧЕНКО начальник фінансового управління Печенізької
селищної ради;

Наталія ТАЛАШКО виконуюча  обов’язки  начальника  управління
Державної  казначейської  служби  України  в
Печенізькому  районі  Харківської  області  (за
згодою);

3



Ольга КИЗИМ начальник  відділу  освіти,  молоді  та  спорту
Печенізької селищної ради;

Олександр ДЕМЧЕНКО начальник  відділу  житлово  –  комунального
господарства,  архітектури,  містобудування  та
цивільного  захисту  населення  Печенізької
селищної ради;

Наталія КАРПЕНКО

Наталія ЛАПКО

виконуюча  обов’язки  директора  комунальної
установи  «Центр  надання  соціальних  послуг
Печенізької селищної ради»;

завідувач  відділення  соціальної  роботи  для
сім’ї,  дітей  та  молоді  комунальної  установи
«Центр надання соціальних послуг Печенізької
селищної ради»;

Наталія ТРУШКІНА

Ольга КУЦЕНКО

Людмила ЄРЕМЕНКО

начальник  відділу  бухгалтерського  обліку  та
звітності  –  головний  бухгалтер  Печенізької
селищної ради; 

головний  спеціаліст  відділу  соціального
захисту населення Печенізької селищної ради; 

спеціаліст  І  категорії  відділу  економічного
розвитку,  інвестицій,  торгівлі  та  комунальної
власності Печенізької селищної ради;

Віра БЛОХА староста села Новий Бурлук; 

Тетяна КОСТОГЛОДОВА староста села Мартове; 

Олександр ЧУМАК староста села Артемівка; 

Надія ШМАТЬКО

Володимир БУСЯК

староста  сіл  Борщова,  Гарашківка,  Ганнівка,
Гуслівка та Першотравневе;

голова  ветеранської  організації  Печенізького
району (за згодою).

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету Печенізької селищної ради                          Ірина ТЕПЕРИК

4



Додаток 2 
до  рішення  виконавчого  комітету  Печенізької
селищної  ради від 09 липня 2021 року № 69 
«Про  створення  комісії  та  затвердження
положення  про  комісію  з  питань  формування
пропозицій  щодо  потреби  в  субвенції  з
державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання
житла  та  приміщень  для  розвитку  сімейних  та
інших форм виховання, наближених до сімейних,
підтримку  малих  групових  будинків  та
забезпечення  житлом  дітей–сиріт  та  дітей,
позбавлених батьківського піклування,  осіб  з  їх
числа»  

ПОЛОЖЕННЯ 
про комісію з питань формування пропозицій щодо потреби в субвенції з

державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших

форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових
будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених

батьківського піклування, осіб з їх числа

1. Комісія  з питань формування пропозицій щодо потреби в субвенції з
державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на  проектні,  будівельно-ремонтні
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм
виховання,  наближених до сімейних,  підтримку малих групових будинків  та
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування,
осіб  з  їх  числа  (далі  –  комісія),  є   консультативно-дорадчим  органом,  що
утворюється виконавчим органом селищної ради.

2. Комісія у своїй діяльності керується  Конституцією України, законами
України, указами Президента України і постановами Верховної Ради України,
прийнятими  відповідно  до  Конституції  та  законів  України,  актами  Кабінету
Міністрів України, цим Положенням.

3. Комісія  здійснює свою роботу відповідно до вимог  Порядку та умов
надання  субвенції  з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на  проектні,
будівельно-ремонтні  роботи,  придбання  житла  та  приміщень  для  розвитку
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих
групових  будинків  та  забезпечення  житлом  дітей-сиріт,  дітей,  позбавлених
батьківського піклування, осіб з їх числа, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 26 травня 2021 р. № 615.

5



4. Головою комісії є голова територіальної громади, заступником голови
- начальник служби у справах дітей.

До  складу  комісії  входять  представники  відділу  соціального  захисту
населення,  фінансового управління, відділу освіти,  молоді  та спорту,  відділу
житлово-комунального  господарства,  архітектури,  містобудування  та
цивільного захисту населення, відділу юридичного та кадрового забезпечення,
служби  у  справах  дітей,  комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних
послуг»,  відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності Печенізької  селищної
ради,  управління  державної  казначейської  служби  України  у  Печенізькому
районі  Харківської  області  (за  згодою),  відділу  економічного  розвитку,
інвестицій, торгівлі та комунальної власності, старости сіл, голова ветеранської
організації у Печенізькому районі (за згодою). 

5. Рішення  комісії  оформляється  протоколом,  який  підписується  всіма
членами  місцевої  комісії  та  затверджується  органом  виконавчої  влади  або
органом місцевого самоврядування. 

6. Засідання комісії вважається правоможним, якщо на ньому присутні не
менш як дві третини загальної кількості її членів.

7.  Рішення  комісії  приймаються  відкритим  голосуванням  більшістю
голосів присутніх на засіданні членів комісії. У разі рівного розподілу голосів
вирішальним є голос головуючого.

8.  Організаційне  забезпечення  діяльності  комісії  здійснюється  відділом
соціального захисту населення Печенізької селищної ради.

Керуючий справами (секретар) виконавчого                
комітету Печенізької селищної ради                                           Ірина ТЕПЕРИК

6


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Голова виконавчого комітету
	ПОЛОЖЕННЯ

